
Информация по услугам Задолженность на 
01.10.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.10.2020
ОДН ХВС 1 143.66 373.52 406.39 1 110.79
ОДН Э/Э 16 356.20 7 088.50 6 842.01 16 602.69
содержание дома и текущий ремонт 117 892.15 50 425.28 54 711.06 113 606.37
содержание площадки ТБО 2 888.19 1 121.88 1 176.10 2 833.97
Итого 138 280.20 59 009.18 63 135.56 134 153.82

Октябрь 2020 Задолженность на 
01.10.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.10.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 188 946.71 11 439.98 28 278.87 -1 205 785.60

Доходы Расходы
11 439.98

766.37
750.00

1 400.00
14 400.00
1 800.00
1 800.00
2 882.00

188.50
4 292.00

11 439.98 28 278.87

Количество Сумма

1.00 2 882.00
2 882.00

20.00 148.00
1.00 17.50
1.00 23.00

188.50

4.00 4 292.00
4 292.00

Бикрост ТКП сланец серый
Итого по прочие  материалы

материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
прочие  материалы

прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
кран шаровый Temper DN 80
Итого по материалы  сантехнические

работа погрузчика CASE 410 c доставкой
работы  по частичному ремонту мягкой кровли   кв.90
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2020 г.
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2020 г.
материалы  сантехнические
материалы дворника

Информация по услугам: ул. Панфилова дом 19а

Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 19а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,62 руб.
банковский процент с поступления оплаты
работа МТЗ-82  по уборке снега


