Информация по	услугам:	ул. Пано	рилова д	цом 19а
Информация по услугам	Задолженность на 01.10.2020	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.10.2020
ОДН ХВС	1 143.66	373.52	406.39	1 110.79
ОДН Э/Э	16 356.20	7 088.50	6 842.01	16 602.69
содержание дома и текущий ремонт	117 892.15	50 425.28	54 711.06	113 606.37
содержание площадки ТБО	2 888.19	1 121.88	1 176.10	2 833.97
Итого	138 280.20	59 009.18	63 135.56	134 153.82

## Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 19а

Октябрь 2020	Задолженность на 01.10.2020	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.10.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы	-1 188 946.71	11 439.98	28 278.87	-1 205 785.60

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 2,62 руб.	11 439.98	
банковский процент с поступления оплаты		766.37
работа МТЗ-82 по уборке снега		750.00
работа погрузчика CASE 410 с доставкой		1 400.00
работы по частичному ремонту мягкой кровли кв.90		14 400.00
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2020 г.		1 800.00
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2020 г.		1 800.00
материалы сантехнические		2 882.00
материалы дворника		188.50
прочие материалы		4 292.00
Итого	11 439.98	28 278.87

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы сантехнические		
кран шаровый Temper DN 80	1.00	2 882.00
Итого по материалы сантехнические		2 882.00
материалы дворника		
мешок п/п для строительного мусора	20.00	148.00
перчатки с ПВХ	1.00	17.50
перчатки х/б обливные	1.00	23.00
Итого по материалы дворника		188.50
прочие материалы		
Бикрост ТКП сланец серый	4.00	4 292.00
Итого по прочие материалы		4 292.00